

3. 投标分项报价表

序号	产品名称	规格型号	品牌	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	交互智能平板	FH86EC	希沃	12	台	26700.00	320400.00
2	光能板	LE65P	蓝贝斯特	12	台	9000.00	108000.00
3	智能笔	SP05	希沃	12	支	800.00	9600.00
4	展台	SC06	希沃	12	台	900.00	10800.00
5	教师管理终端/教师机	M70h G1t	联想开天	12	套	4900.00	58800.00
6	学生终端机(▲)	M70h G1t	联想开天	572	套	4690.00	2682680.00
7	国产操作系统	统信桌面操作系统（教育版）V20	统信	584	台	240.00	140160.00
8	计算机教室管理软件	联想 IDV 云桌面	联想	584	套	180.00	105120.00
9	双联学生桌(含凳子)	1400*600*760	文启	292	套	900.00	262800.00
10	教师桌椅	2000*600*760	文启	12	套	1200.00	14400.00
11	防静电地板（塑胶抗静电地面）	2.1mm	文启	1120	平方米	240.00	268800.00
12	网线	超五类国标	德贝	70	箱	500.00	35000.00
13	电源线	2.5 平方	德贝	56	卷	500.00	28000.00
14	机柜	JAK6615	金奥科	12	个	1400.00	16800.00

15	专用耳机话筒组	A2	梅赛德	584	支	50.00	29200.00
16	24 口交换机	S1224F	H3C	9	台	3000.00	27000.00
17	48 口交换机	S1248	H3C	12	台	5000.00	60000.00
18	路由器	ER2200 G3	H3C	12	台	1000.00	12000.00
19	稳压电源	SVC-30KVA	中川 (JONCH N)	12	台	2500.00	30000.00
20	施工, 组网, 辅材及系统集成	/	/	12	项	5000.00	60000.00

- 注：1. 本表应按“投标人须知”规定的要求填写。
2. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
3. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
4. 投标货币：人民币，报价精确到元。
5. 根据实际情况对具体附属服务项目进行说明。

投 标 人： 陕西文启智教工贸有限公司 （盖章）

法定代表人或授权代表： 吕 凌 （盖章或签字）

日 期： 2026 年 8 月 5 日